Eudem anno mens novembris die XXII ab Johane Gabrieli gastal men qui sunt pro infrascriptis rebus vendites ad incantus.

Primo pro I<sup>a</sup> bruar que habebat nostri commissarus propignos Soldos IIII Grossorum

Pro I<sup>a</sup> tabulla desnotata domino Petro de Scrovignis Soldos XVI grossorum

Pro uno calorio chatelanesco Nicoletto Vido Soldos XI

E pro una touvacha de flore **Error! Bookmark not defined.** pani cum I<sup>a</sup> grisa ser Petro de Vismagis Soldos XVI denariorum I grossorum

Pro uno Ugocione ser Johani Balastro Libre I<sup>a</sup> soldos X grossorum

Sumat pro totum Libre III Soldos XVII denariorum I Grossorum

Item diem eudem recupere a infrascripte qui sunt pro duabus entemellis alle profillatis scethe<sup>640</sup> Perino de Charexinus Libre V Soldos X parvi

Pro II chaligris de vulpe Marco Riço Libre IIII parvi

Summa Libre VIII soldos X parvi

Valent ad Libre IIII soldos IIII pro ducatos

Libre soldos IIII denariorum VI Grossorum VIII

Item die eorum pro I<sup>a</sup> tunicha alba cum pelle Marino Bon Soldos IIII denariorum V grossorum

---

<sup>640</sup>Schiettus o scletus indica un tessuto a tinta unita, o senza ornamenti, v. SELLA, *Glossario...cit.*, p.513 e p. 516.

Pro una clamide blado Zanachi de Chandida soldos X grossorum

Pro I bireto blado et pro par uno de chalignis beretino soldos II grossorum

Pro I<sup>a</sup> tunicha blava Johani Longo soldos II grossorum

Pro uno libro vochato hongrubus ser Bernardo Fuschareno soldos II grossorum

Pro I<sup>a</sup> clamide flore **Error! Bookmark not defined.** de pano Guardo Taiapiera soldos XVIII denariorum II grossorum

Summa pro totum Libre I soldos XVIII denariorum VII grossorum

Item die eorum recupere pro I<sup>a</sup> tunicha et uno epitegium cum varota Marcho varoter Libre I soldos XI denariorum I

Pro I<sup>a</sup> thunica et I<sup>a</sup> varnaça sarçe morello cum cendato venditis Johani Bartolomei Libre I soldos V grossorum

Pro una tunicha sarçe venditis Marie sancti Jacobi soldos IIII grossorum

Summat pro totum Libre III soldos denariorum I Grossorum

Item die eorum pro una tovaia vendita magistranca muaio Libre I soldos II parvi

Pro uno salvachuor blanchete Soldos XVIII parvi et Libre II parvi

Valent ad Libre IIII soldos IIII parvi ducatos

Libre soldos denariorum XI Grossorum XII

Item novembris die XXIII recupere ad nostros camerariis nostri comunis qui sunt pro precio unius promissionis domini ducis et unius capitullaris conscilliariorum datorum cancellario superiori Libre Soldos XII denariorum Grossorum